«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

                  АДМИНИСТРАЦИЯ

         ШОТАН ИЛЕМ»

                     МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

              ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                    «ХЛЕБНИКОВСКОЕ
         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  ПУНЧАЛ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        от    20 декабря 2011 года  № 108

О  внесении изменений и дополнений в постановление

 от 29.11.2010 г. №56 «О тарифах на содержание, ремонт жилья и наем жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2011 год»

     В соответствии со статьями 154, 156, 157, 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», постановляет:

1. В наименование постановления от 29.11.2010 г.№56 « О тарифах на содержание, ремонт жилья и наем жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2011 год» исключить слова «на 2011 год».

2. В пункте 1 после слов « с 1 января 2011 года» дополнить словами «по 30 июня 2012 года», после слов «не было реализовано» дополнить словами «для собственников помещений в многоквартирном доме не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилья на их  общем собрании».

3. В пункте 4 после слов «со дня его официального опубликования» дополнить словами «и действует по 30 июня 2012 года».

4. Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                        О. А. Протасова